
お取引先各位 

                      ARC株式会社 

                      代表取締役社長 井川 敏隆 

 

社名変更のお知らせ 

 

謹啓 

盛夏の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社「エーアールシー株式会社」は平成 28年 6月 9日より通称

として使用していた「ARC株式会社」に社名を変更することとなりました。 

これにより、商号登記もカタカナの「エーアールシー株式会社」から 

アルファベットの「ARC株式会社」へ登記変更致しましたので、ご報告申し 

上げます。今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

平成 28年 6月 9日 

 

           新商号：ARC株式会社 

（旧商号：エーアールシー株式会社） 


